
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

18.10.2017

РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-199 «О
внесении изменений в 
отдельные законодательные 
акты Иркутской области в 
части изменения порядка 
учета величины
прожиточного минимума при 
предоставлении мер
социальной поддержки»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-199 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Иркутской области в части 
изменения порядка учета величины прожиточного минимума при 
предоставлении мер социальной поддержки», руководствуясь статьей 60 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать комитету по социально-культурному законодательству 
Законодательного Собрания Иркутской области внести проект закона 
Иркутской области № ПЗ-199 «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Иркутской области в части изменения порядка учета 
величины прожиточного минимума при предоставлении мер социальной 
поддержки» на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-199 «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Иркутской области в части изменения 
порядка учета величины прожиточного минимума при предоставлении мер 
социальной поддержки» в 1-м чтении и продолжить работу над проектом 
закона для рассмотрения его во 2-м чтении.



3. Передать настоящее решение в комитет по социально-культурному 
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета А.Н. Лабышн


